АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                                       пос.Светлый                                           № 42

О внесении изменений в «Положение об оплате труда и
материальном стимулировании работников
муниципальной пожарной охраны
администрации Светловского сельского поселения
Котельничского района Кировской области»

В соответствии с постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 13.10.2020 № 201, администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальной пожарной охраны администрации  Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1.2. должностной оклад начальника муниципальной пожарной охраны считать – 4 649,00 рублей;
1.2. в пункте 2.1.3. должностной оклад водителя автомобиля считать – 3 814,00 рублей;
1.3. в пункте 2.1.4. должностной оклад пожарного-бойца считать – 3 532,00 рубля;
1.4. раздел 2.5. читать в новой редакции:
«2.5. Годовой фонд оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны формируется исходя из объема денежных средств, направляемых на выплаты:
- окладов – в размере 12 окладов;
- выплат компенсационного характера – в размере 4 окладов;
- выплат стимулирующего характера – в размере 22 окладов».
2. Настоящее постановление:
- опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области;
- разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации
Светловского сельского поселения                                      Л.В. Вычугжанина
_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава администрации
Светловского сельского поселения                                      Л.В.Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО

РАЗОСЛАНО: администрация с/п, районное финансовое управление